2019 年 9 月 27 日

各  位

会 社 名 大和ハウス工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員 広報企画室長 中尾剛文

（TEL：06-6342-1381）

グループ会社の代表取締役の異動・人事異動・機構改革に関するお知らせ

このたび当社グループ会社では、下記のとおり代表取締役の異動ならびに人事異動・機構改革について決定

しましたので、お知らせいたします。

記

1.大和ハウスリフォーム株式会社

   (1)人事異動（10 月 1 日付）

新  職 前  職 氏  名

経営戦略本部長

・経営戦略本部経営戦略部長

・経営戦略本部総務人事部長

管理本部総務人事部長 ｳｴｷ ﾏｻﾕｷ

植木 雅之

(2)機構改革（10 月 1 日付）

営業本部、技術本部、管理本部の 3 本部制から、経営戦略本部を新設し 4 本部制に改編します。

 あわせて経営戦略本部内に経営戦略部を新設し、総務人事部、企画部、コンプライアンス･リスク

管理室、経営情報室を経営戦略本部に移管します。

2.大和情報サービス株式会社

   (1)人事異動（9 月 1 日付）

新  職 前  職 氏  名

北海道地区長

・北海道地区北海道営業所長

北海道･東北地区副地区長 ｵｵﾜｷ ﾄｼﾕｷ

大脇 敏行

東北地区長 北海道･東北地区長 ｱﾍﾞ ﾄｼﾋｺ

阿部 利彦

1

 (2)人事異動（10 月 1 日付）

新  職 前  職 氏  名

中部･北陸地区統括地区長 中部･北陸地区長 ｸﾜﾊﾗ ﾋｻｶｽﾞ

桑原 久和

近畿地区長 中四国地区長 ﾏﾂｵｶ ﾀﾐｵ

松岡 民雄

中四国地区長 九州地区長 ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾄ

佐藤 正人

九州地区長 近畿地区長 ｻｻｷ ﾀﾞｲｽｹ

笹木 大輔

(3)機構改革（9 月 1 日付）

エリア管理や開発機能強化のため、「北海道・東北地区」を「北海道地区」、「東北地区」に改編します。

3. 株式会社デザインアーク

   (1)代表取締役の異動（10 月 1 日付）

新  職 前  職 氏  名

代表取締役社長

 大和ハウス工業株式会社

堺支社長

ﾀﾂﾐ ｶｲﾁ

辰己 嘉一

代表取締役社長を退任

 大和ハウス工業株式会社

営業本部営業推進部担当部長

代表取締役社長 ﾛｸﾀﾝﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ

六反田 則幸

(2)人事異動（10 月 1 日付）

新  職 前  職 氏  名

理事

・生産･購買本部生産部長

理事

・生産･購買本部生産部長

・生産･購買本部物流部長

ﾀﾅｶ ｺﾞﾛｳ

田中 悟郎

(3)機構改革（10 月 1 日付）

生産･購買本部物流部を廃止します。

2

4.日本住宅流通株式会社

(1)呼称変更（10 月 1 日付）

大阪本店のリースマーケッティング事業部ならびに東京支社のLM事業部を賃貸管理事業部に呼称変更し

ます。あわせて、大阪本店・東京支社の買取再販事業部を買取再生事業部に呼称変更します。

新体制 旧体制

大阪本店賃貸管理事業部 大阪本店リースマーケッティング事業部

東京支社賃貸管理事業部 東京支社 LM 事業部

大阪本店買取再生事業部 大阪本店買取再販事業部

東京支社買取再生事業部 東京支社買取再販事業部

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２

3